
£3>l  / o J x í  *Z<? 3 S -/2 . ® * 4 / /
číslo smlouvy objednatele 010/14/001/03/01 číslo smlouvy zhotovitele : 14104

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1
KUJCP019U6HJ

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činnosti, uzavřená dále uvedeného 
data § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 148/2006 Sb , o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 české Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr Jiřím Zimolou -  hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojeni: Česká obchodní banka České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: ZESA, spol. s r.o., Jírovcova 1620/21

370 01 České Budějovice 3 

IČ : 48202592

DIČ: CZ48202592 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Ing. Radkem Lukešem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 

Číslo účtu: 319 679/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitei je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 2411

dále jen zhotovitel

2.1. Název akce

2. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je zpracováni dokumentace pro územní rozhodnutí, stavebni povolení a 
zadávací dokumentace stavby (DÚR, DSP/PDPS) a výkon Koordinátora bezpečnost a ochrany 
zdraví při práci (dále jen ,BOZP!) ve fázi přípravy dle zadávacích podmínek Poptávkového řízení, 
včetně potřebných geodetických práci a průzkumů na akci:

„Rekonstrukce silnice IU/1631 a 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková.
5.etapa - obchvat Bližší Lhoty (km 6,430 -  km 7.580)“

(okr. CK)

Rekonstrukce silnice IU/1631 a 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, S.etapa - obchvat Bližái Lhoty (km 6,430-km 7,680)

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se dohodiv na uzavřeni dodatku č. 1 ve znění:

Článek 1. Úvodní ustanovení

původní znění:

b) Zhotovitel: ZESA, spol. 8 r.oM Jirovcova 1620/21

370 01 České Budějovice 3 

IČ : 48202592

DIČ: CZ48202592 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Ing Radkem Lukešem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 

Číslo účtu: 319 679/0300

nové znění:

b) Zhotovitel: ZESA s.r.o., L.B Schneidera 414/2

370 01 České Budějovice 

IČ : 48202592

DIČ: CZ48202592 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Ing. Radkem Lukešem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 21 23 24 25/5500

Zdůvodnění:
V průběhu zpracování zakázky změnil zhotovitel název, sídlo společnosti a bankovní účet. Ostatní
ustanovení článku 1. b) se nemění a zůstávají v platnosti

Článek 3. Doba plnění

původní znění:

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:
Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) -  do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo
+ následně Územní rozhodnutí s nabytím právni moci
Dokumentace pro stavební povoleni (DSP) -  do 4 měsíců od předáni ÚR
+ následně Stavební povolení s nabytím právní moci
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) -  do 2 měsíce od předáni SP

nové znění:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

Dokumentace pro územní rozhodnuti (DÚR) -  do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo
Aktualizace DUR (digitalizace map KN) - do 2 měsíců od podpisu dod.č.1 smlouvy o dílo
+ následně Územní rozhodnuti s nabytím právni moci
Dokumentace pro stavební povolení (DSP) -  do 4 měsíců od předání ÚR
+ následně Stavební povolení s nabytím právní moci
Dokumentace pro provedeni stavby (PDPS) -  do 2 měsíce od předáni SP

Rekonstrukce silnice 111/1631 a 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 5.etapa - obchvat B liž ii Lhoty (km 6.430-km 7,580)

Stránka 2 z 3



článek 5. Cena za dílo

původní znění:

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:
Dokumentace DUR vč ÚR a i č 
Dokumentace DSP vč.SP a i.č. 
Dokumentace PDPS 
Koordinátor bezpečnosti práce 
Cena bez DPH celkem
DPH 21%__________________
Smluvní cena díla vč. DPH

215.000. 00 Kč
150.000. 00 Kč 
65 000,00 Kč 
18.000.00 Kč

448.000. 00 Kč 
94.080.00 Kč

542 080,00 Kč

nové znění:

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši
Dokumentace DUR vč.ÚR a i.č. 
Aktualizace DUR (digitalizace map KN) 
Dokumentace DSP vč.SP a i.č. 
Dokumentace PDPS
Koordinátor bezpečnosti práce _____
Cena bez DPH celkem
DPH 21%________________________
Smluvní cena díla vč. DPH

215.000. 00 Kč
54.000. 00 Kč

150.000. 00 Kč
65.000. 00 Kč
18.000. 00 Kč 

502 000.00 Kč 
105 420,00 Kč

607 420,00 Kč

Zdůvodněni:
Projektová dokumentace ve stupni DUR předaná objednateli dne 4. 9. 2014 byla zpracována na 
základě podkladů katastrálních map, které nebyly digitalizované V současné době jsou již mapy v k.ú 
Zvonková digitalizované a zcela se změnily veškeré výměry a dispozice použité v odevzdané 
projektové dokumentaci ve stupni DUR Z uvedených důvodů byly objednatelem nařízeny dodatečné 
projektové práce na aktualizaci předložené projektové dokumentace ve stupni DUR Bez provedení 
této aktualizace není možné získat platné územní rozhodnuti na uvedenou stavbu Cena za 
aktualizaci byla stanovena na základě podané nabídky v rámci veřejné soutěže na zakázku malého 
rozsahu na služby, zadané podle „Zásad pro zadávání veřejných a jiných zakázek Jihočeským krajem 
a jim zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými organizacemi“ , článek 4 odst. 1 a) 
jednomu uchazeči. Aktualizace DUR bude odevzdána objednateli do 2 měsíců od podpisu dod č.1.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvé o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti smlouvy 
č. zhotovitele 14 / 04 ze dne 5. 3. 2014

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje v 4 
zhotovitel.

Dodatek smlouvy obsahuje 3 strany textu.

V č. Budějovicích dne ^

o dílo č. objednatele 010/14/001/03/00, 

výtiscích, z nichž 2 obdrž! objednatel a 2

Ing. Radek Lukeš
jednatel společnosti

Rekonstrukce silnice 111/1631 a 111/1634 v  úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, S.etapa - obchvat Bližší Lhoty (km 6,430-km 7,580)

Stránka 3 z 3


